

OR.272.14.2024.KSZCH/IG

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.) Zarząd Powiatu Strzeleckiego działając jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: ***Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych uzgodnień dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 1823 O Kadłub – Osiek poprzez budowę chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu ul. Dworcowej, Leśnej, Kolejowej oraz Barwinek w m. Kadłub”***, wpłynęły zapytania następującej treści:

Treść wniesionych zapytań z dnia 13.06.2024r.:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że należy zaprojektować chodniki jednostronne a nie obustronne.

Odpowiedź 1:

Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie chodników jednostronnych, a nie dwustronnych.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie, czy badania istniejącej nawierzchni jezdni należy wykonać na całym odcinku przyległym do projektowanego chodnika na obu pasach tj. około 2x1700m.

Odpowiedź 2:

Badania istniejącej nawierzchni jezdni należy wykonać na całym odcinku przyległym do projektowanego chodnika na obu pasach tzn. na całym projektowanym odcinku drogi powiatowej.

Pytanie 3:

Czy w przypadku zaprojektowania całkowitej wymiany nawierzchni można odstąpić od badań istniejącej nawierzchni?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewiduje możliwości odstąpienia od badań istniejącej nawierzchni, które to badania będą podstawą do zaprojektowania właściwej nawierzchni.

Pytanie 4:

Proszę o wyszczególnienie zakresu projektu dla budowy chodnika na terenie kolejowym.

Odpowiedź 4:

Na terenie kolejowym Zamawiający zakłada budowę chodnika z odwodnieniem powierzchniowym.

Pytanie 5:

Czy należy przewidzieć przebudowę przejazdu kolejowego, jeśli tak to w jakim zakresie np. czy należy przewidzieć wymianę torowiska? Czy Zamawiający posiada warunki od zarządcy linii kolejowej dla planowanych robót?

Odpowiedź 5:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje przebudowy przejazdu kolejowego. Zamawiający nie posiada warunków dla planowanych robót od zarządcy linii kolejowej. Zamawiający zwraca uwagę, że teren kolejowy stanowi nieczynną linię kolejową.

Pytanie 6:

Proszę o określenie ile należy przewidzieć projektów podziałów działek. Informacja ta stanowi ważny element wyceny. Aby oferty były porównywalne każdy z oferentów powinien wycenić taki sam zakres prac.

Odpowiedź 6:

Ilość działek do podziału powinien określić Projektant na podstawie informacji zawartych w Specyfikacji Zamówienia Publicznego – znak spr. DP.272.32.2024.AF, w tym w szczególności ust. II. Zakres inwestycji oraz analizy przebiegu granic sąsiednich do terenu inwestycji. Dane oraz informacje przydatne do przygotowania oferty w zakresie przebiegu granic można także pozyskać na stronie internetowej mapy.powiatstrzelecki.pl.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że wyjście poza istniejący pas drogowy planowane są jedynie na odcinku chodnika ul. Barwinek, a w pozostałych przypadkach należy projektować w istniejącym pasie.

Odpowiedź 7:

Odpowiedź w brzmieniu jak odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie 8:

Czy należy przewidzieć przeniesienie istniejących sieci, które w wyniku przebudowy znajdują się pod nową nawierzchnią bitumiczną ciągu pieszo rowerowego lub poszerzenia jezdni poza nawierzchnię bitumiczne?

Odpowiedź 8:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Zamówienia Publicznego – znak spr. DP.273.06.2024.AF, III. Szczegółowy zakres zamówienia oraz założenia wyjściowe do projektowania, ust.6:

6. Istniejące urządzenia niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego kolidujące z projektowaną przebudową drogi zostaną przebudowane na zasadach określonych w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych i przebudowa tych urządzeń powinna być objęta dokumentacją projektową. Zamawiający dopuszcza przebudowę urządzeń „obcych” tylko i wyłącznie w zakresie niezbędnym i koniecznym dla realizacji inwestycji.

Pytanie 9:

Czy dopuszczalne jest dzielenie inwestycji na etapy i dokonywanie zgłoszenia robót oraz decyzji ZRiD?

Odpowiedź 9:

Zamawiający oczekuje uzyskania przez Projektanta decyzji ZRiD dla całego projektowanego odcinka drogi powiatowej.

Pytanie 10:

Proszę o udostępnienie koncepcji budowy chodnika na ul. Dworcowej opracowanie Usługi Projektowe mgr inż. Elżbieta Kurzewska.

Odpowiedź 10:

Zamawiający zamieszcza w załączeniu Projekt zagospodarowania”. Pozostałe opracowania, które posiada Zamawiający, zostaną przekazane Projektantowi po zawarciu umowy.

Pytanie 11:

Prosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać „Wykonanie projektu założeń etapowej realizacji zamierzenia inwestycyjnego”

Odpowiedź 11:

Projekt założeń etapowej realizacji jest opracowaniem, które powinno szczegółowo informować wykonawców robót budowlanych o zakresie robót oraz ich lokalizacji na odcinku drogi powiatowej dla każdego etapu. Opracowanie w szczególności powinno zawierać część rysunkową projektu zagospodarowania terenu z zaznaczeniem granic etapów oraz opis techniczny zawierający kilometraże, zestawienie robót wraz z podaniem ilości oraz inne istotne informacje techniczne związane z realizacją danego etapu jako opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12:

Czy wykonanie materiałów do uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia i uzyskanie decyzji środowiskowej jest obligatoryjne czy tylko jeśli będzie wymagana?

Odpowiedź 12:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 9 Zamawiający informuje, że uzyskanie decyzji środowiskowej jest obligatoryjne.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t.j.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zmienia się w następujący sposób:

I. **Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 11:**

ISTNIEJACY ZAPIS:

Termin związania ofertą

1. Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni, tj. do dnia **17.07.2024r.**

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

Termin związania ofertą

1. Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni, tj. do dnia **19.07.2024r.**

II. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 13:

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/933642> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **18.06.2024 r. do godz. 10:00.**

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/933642> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **20.06.2024 r. do godz. 10:00.**

III. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 14:

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **18.06.2024r. o godz. 10:05**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **20.06.2024r. o godz. 10:05**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

IV. **Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część II Specyfikacji Rozdział 9:**

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek wniesienia wadium.

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 18.06.2024r. do godz. 10⁰⁰.

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek wniesienia wadium.

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 20.06.2024r. do godz. 10⁰⁰.

Powyzsze zmiany stanowią integralną część SWZ, pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Opisane zmiany wprowadza się również w treści ogłoszenia o zamówieniu o wartości poniżej 5 538 000 euro, zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t.j.).